

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-02	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA POMAGAM		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo ŁÓDZKIE	Powiat M. ŁÓDŹ
Gmina M. ŁÓDŹ	Ulica PIRAMOWICZA	Nr domu 9	Nr lokalu
Miejscowość ŁÓDŹ	Kod pocztowy 90-254	Pocztą ŁÓDŹ	Nr telefonu 693 277 044
Nr faksu	E-mail biuro@fundacjapomagam.pl	Strona www www.fundacjapomagam.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2007-03-21		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2008-06-13		
5. Numer REGON	10033425800000	6. Numer KRS	0000277044
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jolanta Krokowska	Prezes Zarządu	TAK
	Juliusz Krokowski	Wiceprezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Ewa Bartniak	Przewodniczący Rady Fundacji	TAK
	Eliza Matuszczak	Członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Cele i działalność statutowa Fundacji w całości zawiera się w sferze zadań publicznych dotyczących: 1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 2) działalności charytatywnej; 3) ochrony i promocji zdrowia; 4) działania na rzecz osób niepełnosprawnych; 5) promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy; 6) działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości; 7) nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 8) krajoznawstwa i wypoczynku dzieci i młodzieży; 9) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji; 10) upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji; 11) pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą; 12) działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 13) promocji i organizacji wolontariatu; 14) działalności wspomagającej technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub finansowo organizacje pozarządowe oraz jednostki kościelne (jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego) w wyżej wymienionej działalności.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Fundacja realizuje swoje cele poprzez organizowanie i finansowanie następujących rodzajów przedsięwzięć:

- 1) pozyskiwanie, organizowanie i przekazywanie środków przeznaczonych dla osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej i materialnej oraz dla osób i instytucji zajmujących się wspieraniem osób potrzebujących pomocy (kod PKD 88.99.Z);
- 2) pozyskiwanie, organizowanie i przekazywanie środków przeznaczonych na zaspokajanie niezbędnych potrzeb życiowych osób i rodzin oraz umożliwianie im bytowania w warunkach odpowiadających godności człowieka, doprowadzanie do życiowego usamodzielniania osób i rodzin na poziomie standardów europejskich, zakup żywności, środków higieny i innych artykułów przeznaczonych na zaspokojenie potrzeb życia codziennego osób potrzebujących (kod PKD 88.99.Z);
- 3) pozyskiwanie, organizowanie i przekazywanie środków przeznaczonych na rozwój duchowy, emocjonalny i intelektualny społeczeństwa, przygotowujących je do życia w warunkach wspólnoty europejskiej (kod PKD 88.99.Z);
- 4) pozyskiwanie, organizowanie i przekazywanie środków przeznaczonych dla osób szczególnie zagrożonych utratą zdrowia psychicznego, fizycznego lub życia oraz dla hospicjów, ośrodków zdrowia, szpitali, zakładów rehabilitacyjnych, umożliwiających korzystanie z opieki lekarskiej oraz zakup lekarstw i sprzętu medycznego (kod PKD 88.99.Z);
- 5) promowanie rozwoju wiedzy, czyli przekazywanie darowizn dla ośrodków naukowych, programów badawczych i funduszy stypendialnych; fundowanie stypendiów dla studentów, młodzieży szkolnej i pracowników naukowo-dydaktycznych; wspieranie finansowe badań naukowych i szerzenie wiedzy na temat ich wyników (kod PKD 88.99.Z);
- 6) pozyskiwanie, organizowanie i przekazywanie środków przeznaczonych dla osób i instytucji zajmujących się wspieraniem osób poszukujących zatrudnienia (kod PKD 88.99.Z);
- 7) przekazywanie środków przeznaczonych na zatrudnienie i rehabilitację osób niepełnosprawnych (kod PKD 88.99.Z);
- 8) współpracę z osobami fizycznymi, osobami prawnymi, organami administracji publicznej, organami i instytucjami Unii Europejskiej i instytucjami krajowymi i zagranicznymi w zakresie realizacji zadań publicznych zgodnych z celami Fundacji (kod PKD 94.99.Z);
- 9) wspieranie rzeczowe i finansowe budowy, remontów i modernizacji obiektów służących poprawie zdrowia lub ratowaniu życia osób potrzebujących pomocy oraz znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji życiowej i materialnej umożliwiające im bytowanie w warunkach odpowiadających godności człowieka, doprowadzające do życiowego usamodzielniania osób i rodzin na poziomie standardów europejskich (kod PKD 88.99.Z);
- 10) wspieranie rzeczowe i finansowe podmiotów prowadzących działalność w zakresie opieki, oświaty, edukacji i wychowania społeczeństwa, a w szczególności dzieci i młodzieży (kod PKD 88.99.Z).
- 11) organizowanie szkoleń, warsztatów, webinarów, kursów i konferencji i innych form przekazywania wiedzy, w tym w ramach doskonalenia zawodowego (PKD 85.59.B),
- 12) organizowanie korepetycji i innych zajęć dodatkowych dla dzieci i młodzieży rozwijających ich zainteresowania (PKD 85.59.B),
- 13) prowadzenie działalności wydawniczej, w tym w szczególności wydawanie gazet, czasopism, broszur, książek, etc. w wersjach drukowanych oraz elektronicznych, a także prowadzenie dystrybucji tych wydawnictw (PKD 58.1),
- 14) prowadzenie działalności badawczej i naukowej, współpraca z ośrodkami prowadzącymi badania badawcze i naukowe (PKD 72.20.Z),
- 15) świadczenie wsparcia edukacyjno-zawodowego (PKD 85.60.Z),
- 16) świadczenie wsparcia psychologiczno-pedagogicznego (PKD 85.60.Z),
- 17) organizowanie programów wymiany studenckiej (PKD 85.60.Z),
- 18) sprzedaż przedmiotów darowizny (kod PKD 94.99.Z)

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. „Bieg o 1,5%” - kampania promująca przekazanie 1,5% podatku na rzecz Fundacji Pomagam w ramach akcji, której celem jest zdobycie jak największej liczby osób gotowych przekazać swój 1,5%. Kluczowe elementy akcji obejmują:

- Promocje podopiecznych oraz samej fundacji na portalach społecznościowych –informacje o działaniach i podopiecznych Fundacji są zamieszczane w mediach społecznościowych w celu zwiększenia świadomości i zaangażowania społecznego.
- Dystrybucja ulotek – ulotki mają informować o możliwości przekazania 1,5% podatku i zachęcać do tego.
- Kontakt telefoniczny z biurami rachunkowymi– polega na telefonicznym informowaniu biur rachunkowych o możliwości wsparcia Fundacji poprzez przekazanie 1,5% podatku i proszenie biur o promowanie tej inicjatywy wśród klientów.

Głównym celem kampanii jest zmobilizowanie jak największej liczby osób do wpisania w swoim zeznaniu podatkowym danych Fundacji Pomagam jako organizacji, która otrzyma 1,5% podatku.

2. Przedszkole Emocji - nowatorski program rozwoju inteligencji emocjonalnej dzieci w wieku przedszkolnym. Realizowany w pełni bezpłatnie, w publicznych przedszkolach i zaprojektowany tak, aby prawdziwie praktycznie zwiększać kompetencje emocjonalne dzieci. Stworzony po to, aby zrealizować wizję przyszłych pokoleń dobrze zarządzających swoimi emocjami. W 2024 roku przeprowadziliśmy warsztaty dla 1401 dzieci w wieku 5 i 6 lat w Przedszkolach Miejskich w Łodzi. Cykl warsztatów składał się z 4 sesji warsztatowych na temat radzenia sobie przez dzieci z trudnymi emocjami:

Sesja 1: Opanowywanie strachu

Sesja 2: Wyciszanie złości

Sesja 3: Łagodzenie zazdrości

Sesja 4: Radzenie sobie ze smutkiem

3. W kwietniu 2024 roku wygraliśmy konkurs Prezydenta Miasta Łodzi „Promowanie zdrowia i edukacji zdrowotnej mieszkańców Łodzi”, poprzez wzmacnianie zdrowia psychicznego rodziny pn. „Przedszkole Emocji”. W ramach projektu przeprowadziliśmy warsztaty dla blisko 450 dzieci w Przedszkolach Miejskich w Łodzi.

4. Akcja "Na rehabilitację i leczenie Julii ze zdiagnozowanym zespołem mikrodelecji 14 q"

Organizator: Fundacja Pomagam

Tytuł zbiórki: Zbiórka na rehabilitację i leczenie Julii ze zdiagnozowanym zespołem mikrodelecji 14 q

Cel zbiórki: Rehabilitacja i leczenie Julii

Zebrana kwota: 5508,10 zł

W wyniku zbiórki udało się zebrać 5508,10 zł. Całość zebranych funduszy została przeznaczona na leczenie i rehabilitację Julii, co znacząco przyczyniło się do poprawy jej stanu zdrowia oraz lepszej jakości życia.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

- | | |
|---|---|
| ☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) | ☐ województwo |
| ☐ gmina | ☐ kilka województw |
| ☐ kilka gmin | ☒ cały kraj |
| ☐ powiat | ☐ poza granicami kraju |
| ☐ kilka powiatów | |

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

1966

Osoby prawne

29

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja

(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

☒ Tak
☐ Nie

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób	Działalność statutowa Fundacji Pomagam, polega na organizowaniu bezpośredniej pomocy Podopiecznym poprzez obsługę subkont, na których gromadzone są środki finansowe dla Podopiecznych tj. osoby fizyczne, Placówki Opiekuńczo-Wychowawcze, Domy Dziecka i Przedszkola, z którymi lub też osobami reprezentującymi Podopiecznego podpisaliśmy Porozumienie. Zgromadzone środki przeznaczone są na zrealizowanie potrzeb Podopiecznych tj.; operacji, zabiegów, długoterminowego leczenia, rehabilitacji, zakup sprzętu specjalistycznego, leków, środków do opatrunków i higieny. Fundacja nie pobiera od Podopiecznego lub osób reprezentujących Podopiecznego ani Darczyńców żadnego wynagrodzenia, całość przekazanej darowizny na rzecz danego Podopiecznego trafia w całości do niego.	88.99.Z	1 004 521,97 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Program rozwoju inteligencji emocjonalnej dzieci - Przedszkole Emocji. Prowadzenie bezpłatnych warsztatów dla dzieci w wieku przedszkolnym w przedszkolach miejskich w Łodzi. Wsparcie dzieci w ramach ochrony i promocji zdrowia psychicznego. Cykl warsztatów składa się z 4 sesji warsztatowych na temat radzenia sobie przez dzieci z trudnymi emocjami: Sesja 1: Opanowywanie strachu Sesja 2: Wyciszanie złości Sesja 3: Łagodzenie zazdrości Sesja 4: Radzenie sobie ze smutkiem. Program realizowany jest dzięki naszym prywatnym i biznesowym Darczyńcom.	85.59.D	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

☐ Tak
☒ Nie

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☐ Tak ☒ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 255 488,91 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 247 419,31 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) przychody finansowe	6 494,47 zł
e) pozostałe przychody	1 575,13 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		1 057 020,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		13 800,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	13 800,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		176 598,61 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	26 266,97 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	116 080,77 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	34 250,87 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		8 069,60 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		283 675,32 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		1 004 521,97 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Zużycie materiałów i energii	400 140,41 zł
2	Usługi obce	565 682,70 zł
3	Wynagrodzenia i ubezpieczenia społeczne	32 962,26 zł
4	Pozostałe koszty	5 736,60 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Usługi medyczne, rehabilitacja, opieka, turnusy itp.	377 357,50 zł
2	Usługi transportowe, zakwaterowanie, najem, wyżywienie	109 773,65 zł
3	Leki, art. medyczne, wózek, samochód, fotelik, itp.	238 601,08 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
		1 226 087,22 zł
a)	koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 004 521,97 zł
b)	koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c)	koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d)	koszty finansowe	0,00 zł
e)	koszty administracyjne	0,00 zł

f) pozostałe koszty ogółem	77 154,23 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	98 486,32 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☒ Tak ☐ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	3 osób	

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		1,83 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		3 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		9 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	9 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		5 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	4 osób
	b) inne osoby	1 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		138 646,96 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	127 660,34 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	126 193,24 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	1 467,10 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	10 986,62 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		138 646,96 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	138 646,96 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		5 319,18 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	5 455,07 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń (Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożyczki publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☒ Tak ☐ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Zadanie publiczne z zakresu "Promowania zdrowia i edukacji zdrowotnej mieszkańców Łodzi", poprzez: Wzmacnianie zdrowia psychicznego rodziny pn. "Przedszkole Emocji"	Systemowe, nieodpłatne rozwijanie umiejętności radzenia sobie z trudnymi emocjami w publicznych przedszkolach w Łodzi.	Miasto Łódź	13 800,00 zł
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację (Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożyczek publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie	
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Jolanta Krokowska	Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-02	